



УКРАЇНА

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Введенська, 35, м. Київ, 04071, тел./факс: (044)425-04-77
E-mail: osvita_podilrda@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37393777

24.09.2018 № 10652-938
На № 3792 (з) від 20.09.2018 р.

О.Руденку
foi-request-39480-fc5b2745@dozparpravda.com.ua

Почальнику управління інформаційного
забезпечення та доступу до публічної
інформації
К.Барапоній

Шановна панце Олексію!

В управлінні освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто Ваш запит на інформацію від 20.09.2018 № 3792(з) щодо надання копій кошторису на 2017 рік, розрахунку до кошторису, розрахунків на 2017 рік за підписом керівника закладу по ДНЗ № 142 «Сонячний». За результатами розгляду надіслали копії необхідних документів.

Додаток : на 6 арк. в 1 прим.

Начальник

М.Васіна



УКРАЇНА

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Введенська, 35, м. Київ, 04071, тел./факс: (044)425-04-77
E-mail: osvita_podirca@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37393777

№

На № 3792 (з) від 20.09.2018 р.

О.Руденку
[foi-request-39480-
fe5b2745@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi-request-39480-fe5b2745@dostup.pravda.com.ua)

Шановна пане Олексію!

В управлінні освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто Ваш запит на інформацію від 20.09.2018 № 3792(з) щодо надання копій кошторису на 2017 рік, розрахунку до кошторису, розрахунків на 2017 рік за підписом керівника закладу по ДНЗ № 142 «Сонячний». За результатами розгляду надаємо копії необхідних документів.

Додаток : на 6 арк. в 1 прим.

Начальник

М.Васіна

**Розрахунок на 2017 рік
ДНЗ №142**

КЕКВ 2111 Заробітна плата							4 094 597,17 грн.
КЕКВ 2120 Нархування на заробітну плату							900 811,38 грн.
КЕКВ 2210 Предмети матеріали обладнання та інвентар :							112 774,00 грн.
Із кількості документів							600,00 грн.
Поживний інвентар							800,00 грн.
Посуд							11 600,00 грн.
М'який інвентар							12 300,00 грн.
Вісти, рухвиці біелектронні							500,00 грн.
М'ячі зовнішні							17 500,00 грн.
Земле плуг для ізор дітям							3 500,00 грн.
Туристичний вагон							3 700,00 грн.
Спеціальне обладнання							11 910,00 грн.
Кеналісварні							29 550,00 грн.
Меблі							6 000,00 грн.
Господарчі товари							13 700,00 грн.
Надбання методичної літератури та посібників							910,00 грн.
КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали							5 866,00 грн.
КЕКВ 2230 Продукти харчування							342 001,54 грн.
КЕКВ 2240 Оплата послуг							192 689,48 грн.
Електричні виміри та виробування							1 270,00 грн.
	2 закл.					635,04 грн.	
Обслуговування та ремонт тех. обладнання пралень та харчоблоку							2 394,24 грн.
		295,16 грн.				11,5 міс.	
"Послуги зв'язку"							
(абон.плата)							
т.т.	*	92,34	грн.	*	12	міс.	746,96 грн.
(абон.плата)							
т.т.	*	5,27	грн.	*	12	міс.	75,24 грн.
Рознос, ремонт, утилізація, дернос							997,14 грн.
Ринок							1 820 грн.
Оплата всіх банківських послуг та комісійної роботи							157 грн.
Технічне обслуговування систем теплопостачення, опалення, водопостачення та каналізації санітарно-тех. обладнання							7 685 грн.
Дорожняк							
85,3 км ²		5,65	грн.	*	12	міс.	583 грн.
Дорожняк							
27,9 км ²		2,08	грн.	*	12	міс.	596 грн.
Ціна музича							
4 конт.	*	77,62	грн.	(по 1. (1/3)		3,5 міс.	2 546 грн.
Послуги з поправки вазів							
	8 шт.						116,00 грн.

КОПІЯ ВІРНА

ДЛЯ ДОВІДОК

ЗАКЛАД ДИТЯЧОЇ ПСИХОЛОГІЧНОЇ ДОПОМОГИ
НА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИЙ РОЗВИТОК ДІТЕЙ
І ПІДГОТОВКУ ДО ШКОЛИ
С. ПЕТРИШІН
ВУЛ. ПЕТРИШІН С. ПЕТРИШІН, 1
Т. 097 90 00 00

Поточний ремонт та обслуговування зовнішнього та внутрішнього освітлення

451,31 грн * 7,00 міс. 2 959 грн

Проведення медичних оглядів

49 год. * 255,90 грн. 12 495 грн

Проведення лабораторних випробувань згідно Санітарного регламенту

1 191 грн

Навчання керівників навчальних закладів з електробезпеки

675 грн

Поточний ремонт, послуги з обслуговування внутрішніх комунікацій

617,14 * 7,00 міс. 4 320 грн

Послуги з промивки систем теплопостачання, ремонт стоків, заміна труб

344,10 * 11,5 міс. 10 807 грн

Послуги з періодичного ремонту системи вентиляції

233,77 грн * 11 міс. 2 571 грн

Гігієнізація закладів до осінньо-зимового періоду опалення (ремонт завдань тепломережі)

5 143 грн

Обслуговування приважної книги

2 640 грн

Оформлення звітів

100 000 грн

Видалення сучасних та об'їзків дерев, елевів

39 * 547,17 грн 21 340 грн

Ремонт та обслуговування літніх фентачників

8 671,43 грн

КЕКВ 2270 Оплата комунальних послуг та витратності

650 600,00 грн

Система теплопостачання

504 100,00 грн

Система водопостачання та водовідведення

39 600,00 грн

Сплата електроенергії

106 900,00 грн

Сплата природного газу

Всього на рік

6 300 419,57 грн.

Головний бухгалтер

Керівник економічної групи

О.Ошчын

Д.Щоко



ДНЗ №2142 інформація щодо потреби на 2017 рік

найменування товару	опис	кількість
меблі:		
Стільці для дорослих	напіввисокі, тканина	25 шт.
Шафа для одягу і книг закрита	2-х дверна, світла	2 шт.
Шафа книжкова	напівзакрита, 2-х дверна, світла	3 шт.
Стелаж виробничий	оброблений, 500X1000X550мм	2 шт.
Тумба	з дзерцятою та полицю, світла	10 шт.
м'який інвентар		
постільна білизна	бязь набивна	400 комплектів
подушки	-	-
матраси	-	-
ковдри зимові	бязь набивна	175 шт.
ковдри літні	-	-
135		
покривала	шовкові	225 шт.
рушники	макрові	400 шт.
рушники	вафельні, білі	200 шт.
халати	білі	50 шт.
халати	сині	40 шт.
фартухи кухонні	білі	20 шт.
куртки поварські	білі, розмір 46,48,50	30 шт.
столовий посуд		
чашка	-	300 шт.
тарілка глибока	-	300 шт.
тарілка мілка	-	300 шт.
Ложка десертна	-	200 шт.
Ложка чайна	-	200 шт.
Ножи столові	-	150 шт.
Вилочки десертні	-	200 шт.
кухонний посуд		
Відра емальовані	з кришкою, 10 літрів	20 шт.
Доска роздаточна	дерев'яна	20 шт.
Ложки роздаточні	-	20 шт.
Ложки кухонні	-	20 шт.
Друшляк з рукою	великий	3 шт.
Друшляк з рукою	малий	5 шт.
технологічне обладнання харчоблок		
Обочеріжок	-	-
картопляниця	-	-
пральня		
Тарілка	-	3 шт.
машина пральна	9 кг.	1 шт.
машина пральна	3-5 кг. (для прання харчоблоку)	1 шт.
плас гладильний	-	1 шт.
миючі засоби		
сольовий порошок	-	300 кг.
Бландаж (дезактан)	10 банок по 300 табл.	3000 табл.
засіб миючий для посуду	1,0 літр X 100	100 літрів
засіб для чищення	0,5 літра X 30	15,0 літрів
засіб для чищення вантажів	1,0 літра X 30 шт.	30 літрів
мило рідке	5 літрів X 5 шт.	25 літрів
засіб миючий для скла	5 літрів X 3 шт.	15 літрів
засіб миючий для підлоги	1,0 літра X 5 шт.	5 літрів
сода харчова	для обробки кець	50 кг.
мило господарче	1 кусок- 150 гр. 72%	7,2кг.
канцтовари (на 1 дитину)	-	-
альбуми для малювання	12 аркушів	250 шт.
фарби гуашеві	-	250 шт.



фарби акварельні		250 шт.
олівець кольорові		250 шт.
масо для ліплення		
пластилін		100
кольоровий картон		200 шт.
кольоровий папір		200 шт.
олівець простий		200 шт.
папір А-4		5 упаковок
випи обліку виконаної роботи		50 шт.
випи щоденного відвідування		10 шт.
туалетний папір, серветки		
Інше		
туалетний папір		2540 шт. рулонів
серветки 1 пакунок 100 серветок	паперові	550 пакунок
міли	березові	200 шт.
віник	сорго	30 шт.
шпатель	дерев'яні	30 шт.
лампа 10 Вт	розжарюван-ня або світлодіодні	50 шт.
лампа 36 Вт	люмінесцентні, довжина -1300 мм.	100 шт.
відеа	оді-ковані	30 шт.
відеа	пластмасові	30 шт.
граблі-віяло		5 шт.
лопати для чищення снігу		5 шт.
пісок	річковий	6 тн.
спортивний інвентар:		
м'яч гумові	діаметр - 21 см	100 шт.
м'яч гумові	діаметр - 10 см	200 шт.
м'яч футбольні		20 шт.
м'яч баскетбольні		20 шт.
м'яч дитячі		10 пар
м'яч баскетбольні		5 шт.
сбруні	діаметр - 55см	50 шт.
палич гімнастичні	довжина 75 см	50
стік волейбольна		1 шт.
ворота футбольні	переносні, пластмасові	2 шт.
юшки	пластмасові	20 шт.
гра "бадмінтон" дитячий	пластмасові	10 комплектів
гантелі дитячі	200 гр	50 шт.
сплендори дитячі		25 шт.
воглі дитячі		5 наборів
гра "горошок"	пластмасовий	10 наборів

Директор ДДЗ № 2 "Завч. С. С. Савченко" Савченко-ко Т.С.

